Sexta-feira, 01 de

Outubro de 2021

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 0569/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo
Regimento interno,

R-E-S-O-L-V-E, tornar sem efeito a Portaria nº 0029/2021 que nomeou Eliene Silva de
Souza, para exercer o cargo de provimento em comissão de Ouvidora Geral, da Câmara
Municipal de Campos dos Goytacazes, Símbolo CC-2, com vigência a contar de  1º de
outubro de 2021.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 1º de outubro de 2021, 344º da Vila
de São Salvador dos Campos, 186º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 369º da cria-
ção da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO

– Presidente –

PORTARIA Nº 0570/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo
Regimento interno,

R-E-S-O-L-V-E, tornar sem efeito a Portaria nº 0034/2021 que nomeou Patrícia Cor-
deiro Alves Alencar, para exercer o cargo de provimento em comissão de Superintendente
de Educação e Cultura, da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes, Símbolo CC-E,
com vigência a contar de  1º de outubro de 2021.

Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 1º de outubro de 2021, 344º da Vila
de São Salvador dos Campos, 186º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 369º da cria-
ção da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes.

FABIO AUGUSTO VIANA RIBEIRO

– Presidente –

		2021-10-01T14:54:45-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161